
 C.A.03.08.2010/p.17 

VII. PERSONALE 

PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO CONFERITO IN CONVENZIONE 

CON L’AZIENDA OSPEDALIERA POLICLINICO: ESITO LAVORI APPOSITA 

COMMISSIONE. 

 

 

Il Consiglio, ………, 

VISTE le proprie delibere, assunte nelle riunioni del 23.03, 20.04 e 

06/21.07.2010; 

VISTO il verbale dell’apposita Commissione consiliare istituita con delibera 

del 23.03.2010, relativo alla riunione del 22.07.2010; 

VISTA l’ulteriore nota del 30 luglio 2010, a firma della prof.ssa Marina 

Musti, coordinatrice della citata Commissione; 

TENUTO CONTO di quanto emerso nel corso dell’odierno dibattito, 

    DELIBERA 

− di ripristinare - nelle more della definizione, con l’Ente Regione e l’Azienda 

Policlinico, della problematica concernente il conferimento in convenzione ed 

equiparazione di tutto il personale tecnico-amministrativo -  la corresponsione, a 

titolo di acconto e salvo conguaglio positivo o negativo e, comunque, non oltre il 

31/12/2010, dell’integrazione stipendiale ex lege 200/74 e  DPR 761/79, in favore 

delle ulteriori dieci unità di personale conferite in convenzione, per le quali è stata 

verificata la sussistenza dei necessari presupposti; 

− di sospendere la corresponsione della suddetta integrazione in favore delle 

rimanenti tre unità di personale, per le quali, al momento, non risulta verificata la 

sussistenza dei predetti presupposti, nelle more dell’acquisizione di eventuali, 

ulteriori, elementi di valutazione ovvero della definizione della problematica di 

carattere generale con l’Ente Regione e l’Azienda Policlinico; 

− che la decisione di sospendere la corresponsione dell’integrazione di cui trattasi 

venga comunicata agli interessati. 

  La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

 1



 C.A.03.08.2010/p.17 

 

DISPOSITIVO DELIBERA ASSUNTA DAL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 
03.08.2010 TRASMESSO PER I PROVVEDIMENTI DI COMPETENZA ALLE 
SEGUENTI STRUTTURE: 
- DIP. AMMINISTRATIVO GESTIONE RISORSE FINANZIARIE 
- DIP.  RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
- AVVOCATURA DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI 
- DIREZIONE DELLE ATTIVITÀ RIGUARDANTI LA SANITÀ ED I RAPPORTI CON IL S.S.N. E S.S.R. 

(*) 
 F.TO  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO VICARIO 
 AVV. GAETANO  PRUDENTE 
 

 

 

 

 

 

 

 2


